Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 29 de agosto de 2019 Ano IX - Edição nº 01127 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39E1AE74E215172C59F2CDC520F237A6

quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01127 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
•

DECRETO Nº 172/2019,
DE 29 DE AGOSTO DE 2019 - Antecipa feira livre do Município de Boa Vista do Tupim do dia 07 de setembro de 2019 e dá outras
providências.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2019 (SRP).

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39E1AE74E215172C59F2CDC520F237A6

quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01127 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

DECRETO Nº 172/2019,
DE 29 DE AGOSTO DE 2019.

ANTECIPAR FEIRA LIVRE do Município de Boa

Vista do Tupim do dia 07 de setembro de 2019 e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso de

uma de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o feriado nacional de 7 de setembro de 2019.

DECRETA:

Art. 1º - Fica decretada a antecipação da feira livre desta Cidade para o dia 06 de

setembro de 2019, sexta-feira, em virtude do feriado nacional de 7 de setembro.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 29 de agosto de 2019.

HELDER LOPES CAMPOS
Prefeito Municipal

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO
Secretária Municipal de Administração

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454C76CC3C0108FE4EDD1F907263877

quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01127 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01127 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Aviso de Licitação

Pregão Presencial nº 037/2019 (SRP). O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim
realizará licitação em 11/09/2019 às 09:00 hs, para Registro de Preços, objetivando a
contratação de empresa para prestação de serviços de fornecimento de refeições tipo
self service individual, para atendimento das necessidades de alimentação de
servidores e prestadores de serviço na sede do Município de Boa Vista do Tupim e
salgados para coffee break de pequenos eventos a serem realizados no município, do
tipo menor preço global. O Edital poderá ser solicitado pelo e-mail
licitacaopmbvt@gmail.com, disponível também na Página Oficial do Município
www.boavistadotupim.ba.gov.br/licitacoes. Maiores informações na sede da
Prefeitura ou pelo telefone (75) 3326.2211. Divulgação de outros atos no Diário
Oficial. Ivan Bezerra Fachinetti – Presidente da CPL/Pregoeiro.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39E1AE74E215172C59F2CDC520F237A6

		2019-08-29T15:40:54-0300